
t?"’v'CA "Ei

San Martín
GOBIERNO REGIONAL

SU^Zn- 17 4 4 -2023
GRSM-DRE/UGEL SAN MARTIN

Tarapoto, 0 9 MAYO 2023

VISTO, el memorándum N° 06013-2023/00-UGELSM-T/DIR 
echa 23 de febrero del 2023, emitido por la Dirección de la Unidad de Gestión Educativa 

I San Martin, autorizando modificar la resolución de Tarifario de costeo de pasajes y/o 
2023;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Informe N° 005-2023-GRSM/DRE-UGELSM-T- 
ó de fecha 05/05/2023, la Especialista de Educación María Isabel Sánchez Vásquez,

DNI N° 01125173, presenta su informe de solicitud de modificatoria de resolución de 
Tarifario de costeo de pasajes y/o gastos de desplazamiento 2023 de las Profesoras 
Coordinadoras de los PRONOEI de la UGEL San Martín;

Que, mediante Resolución Directoral N° 1011 de fecha 08-03- 
2023, se resuelve APROBAR, el Tarifario de costeo de pasajes y/o gastos por 
desplazamiento en Comisión de Servicios de las Profesoras Coordinadoras en las 
comunidades que funcionan los Programas No Escolarizados de Educación Inicial en el 
ámbito de la jurisdicción de la UGEL San Martín;

Que, dispuesto por RVM N° 036-2015-ED, en el Artículo 56 del 
presente reglamento establece que los programas no escolarizados brindan atención en 
concordancia con los principios y los Hneamientos establecidos por el Ministerio de 
Educación, en los servicios de Programas Infantiles comunitarios, Programas de Educación 
Integral, dirigidos a niños menores de 3 años y Programas de Educación Inicial dirigido a 
niños de 3 a 5 años de edad;

Que, mediante Nota de Coordinación NOTA DE 
COORDINACIÓN N° 083- 2023-GRSM-UGEL-SM-T/EPLA/EEAGP , el Jefe del Área de 
Gestión Pedagógica de la UGEL San Martin, sugiere modificar a partir del 08/05/2023, lo 
aprobado por la Resolución Directoral N° 1011 de fecha 08-03-2023, sobre Tarifario de 
costeo de pasajes y/o gastos por desplazamiento;

Que, teniendo en cuenta lo anteriormente expuesto, es propicio 
dar por modificado el acto resolutivo de aprobación del Tarifario de costeo de pasajes y/o 



gastos por desplazamientos, por lo que es necesario emitir la resolución respectiva, 
debiendo para tal efecto adoptar la acción administrativa correspondiente;

Que, con el visado del Dirección de la Unidad de Gestión 
Educativa Local San Martín, Oficina de Recursos Humanos, Oficina de Administración, de 
la Oficina de Asesoría Jurídica, Oficina de Presupuesto;

Que, estando a lo informado por la Dirección de Gestión 
dagógica a través de la Especialista de Educación Inicial y con la conformidad de la 

fícina de Asesoría Jurídica de esta Unidad Ejecutora a lo dispuesto por la Ley N° 28044 
Ley General de Educación”; Ley N° 31638 Ley de Presupuesto del Sector Público para el 

año Fiscal 2023, Ley 28411 - Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, Ley N° 
27444 Ley de Procedimiento Administrativo General, D.S. N° 07-2012-ED y la R.V.M. N° 
036-2015-ED, R.M. N° 0111-2023-MINEDU, en donde se aprueba la Norma Técnica 
denominada “Disposiciones para la implementación de las intervenciones y acciones 
pedagógicas del Ministerio de Educación en los Gobiernos Regionales y Lima Metropolitana 
en el año Fiscal 2023”.

^MAco'7!í’4^ SE RESUELVE:

J/y ARTÍCULO PRIMERO. -MODIFICAR la Resolución Directoral
^f° 1011-2023-GRSM-DRE-UGEL SAN MARTIN sobre Tarifario de costeo de pasajes y/o 
gastos de desplazamiento en comunidades donde funcionan los Programas No 
Escolarizados de Educación Inicial, en el ámbito de la jurisdicción de la UGEL San Martín,
tal como se detalla en el anexo N° 01 de la presente Resolución.

RTICULO SEGUNDO. - DISPONER, que el Equipo de Trámite 
Documentarlo de la UGEL San Martín NOTIFIQUE la presente Resolución con las 
formalidades previstas en el T.U.O de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento 
Administrativo General, aprobado por DecretoSuprerrRrbF 004-2019-JUS; a la interesada 
y a las instancias administrativas de la Entidad, para su conocimiento y fines pertinentes.

REGISTRA SE, COMUNIQUESE y CÚMPLASE;

ÓN FLORES
LA SECTORIAL III

AVDR. MILT
DIRECTORDEL PROG
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 

 

SAN MARTÍN-TALvPOTO.

MAF/DPSJII
J.SÍ.C./RR HH



ACTIVIDAD:Taller de Capacitación a PEC del ciclo 1

FECHA
TRAMO 01 (Pasaje 

con Boleta)

COORDINADORA N° DISTRITO LUGAR PRONOEI

C
AN

T.

C
/U

N
IT

.

C
/T

O
TA

L

AMELIA 
VASQUEZ 
GARCIA

1

CHAZUTA

TARAPOTO

CHAZUTA-
SANTA 

ROSA DE 
CHIPAOTA- 
CHAZUTA

GUARDIANES
DEL BOSQUE

15/05/202
3 1 13.00 13.00

2 16/05/202
3 0

- -

3

CHAZUTA- 
RAMON 

CASTILLA - 
CHAZUTA

LUZ DEL 
MUNDO

17/05/202
3 0

- -

4 18/05/202
3 0

-

5 TIERNO AMOR 19/05/202
3 1 13.00 13.00

6

TARAPOTO

CHAZUTA-
AGUANO 
MUYUNA- 
CHAZUTA- 
TARAPOTO

LOS 
SOLDADITOS

22/05/202
3 1 13.00 13.00

7 23/05/202
3 0

- -

8 TESORO 
ENCANTADO

24/05/202
3 0

- -



COSTO DE PASAJES COSTO DE VIATICOS

COSTO 
TOTAL

C
O

ST
O

 D
E 

PA
SA

JE

TRAMO 02 (Movilidad 
Local)

C
O

ST
O

 D
E 

M
O

VI
LI

D
AD ALIMENTACIÓN

C
O

ST
O

 A
U

M
EN

TA
C

IO
N

 

__
__

__
__

__
__

__
__

__

C
AN

T.

C
/U

N
IT

. <
O 
t 
o C

AN
T.

C
/U

N
IT

.

C
/T

O
TA

L

65.00

2 5.00 10.00

120.00

1 50.00 50.00

550.00
735.00

2 5.00 10.00 1 50.00 50.00

2 5.00 10.00 1 50.00 50.00

2 5.00 10.00 1 50.00 50.00

2 5.00 10.00 1 50.00 50.00

2 5.00 10.00
1 50.00 50.00

2 5.00 10.00 1 50.00 50.00

2 10.00 20.00 1 50.00 50.00



9

LA BANDA

CHAZUTA- 
TARAPOTO

CASITA DE
SORPRESA

25/05/202
3 0 2 5.00 10.00 1 50.00 50.00 

--- -------------

10
26/05/202

3 i 13.00 13.00 2 5.00 10.00 1 50.00 50.00

11
TIERNAS 

TRAVESURAS
29/05/202

3 1 13.00 13.00 2 5.00 10.00 1 50.00 50.00

MARIA 
BERNALDITA 
AMASIFUEN 
ARÉVALO

1

2
CHIPURAN 

A

TARAPOTO
- NAVARRO RAYITO DE LUZ

15/05/202
3 1 S/30.0 

0

S/
30

.0
0

S/120.00

1 215.00 215.00

S/690.00

1 50.00 50.00

550.00 1,360.00

16/05/202
3 0 S/0.00 S/0.00 0 0.00 0.00 1 50.00 50.00

3 NAVARRO - 
TIPISHCA

LOS NIÑOS DE 
DIOS

17/05/202
3

0 S/0.00 S/0.00 1 40.00 40.00 1 50.00 50.00

4
18/05/202

3 0 S/0.00 S/0.00 0 0.00 0.00 1 50.00 50.00

5

PAPAPLAY 
A

TIPISHCA -
REFORMA - 
TARAPOTO

GUIANDO TUS 
PASOS

19/05/202
3 1 S/30.0 

0 S/30.00 1 175.00 175.00 1 50.00 50.00

6
TARAPOTO

PAPAPLAY
A- 

ASUNCION

LOS
PRODUCTORES

22/05/202
3 1

S/30.0
0 S/30.00 1 80.00 80.00 1 50.00 50.00

7
23/05/202

3 0 S/0.00 S/0.00 0 0.00 0.00 1 50.00 50.00

8
ASUNCION- 

PUERTO 
MERCEDE 

S- 
PAPALAYA

TARAPOTO

SEMILLITAS 
BLANCAS

24/05/202
3 0 S/0.00 S/0.00 1 30.00 30.00 1 50.00 50.00

9
25/05/202

3 1 S/30.0 
0 S/30.00 1 30.00 30.00 1 50.00 50.00

10
LA BANDA 

DE 
SHILCAYO

TARAPOTO 
-LA 
UNION- 
TARAPOTO

ESTRELLITAS 
DE JESÚS

26/05/202
3

0 S/0.00 S/0.00 2 30.00 60.00 1 50.00 50.00

11

TARAPOTO 
•LA 
UNION- 
TARA POTO

ESTRELLITAS 
DE JESÚS

29/05/202
3 0 S/0.00 S/O.OO 2 30.00 60.00 1 50.00 50.00

CARIDAD AYACHI 
SORIA

1 TARAPOTO -
CRECIENDO

15/05/2023 1
30.00 30.03

0 0 0 1
50.00 50.00

2

CHIPURANA YARINA- 
TARAPOTO

JUNTOS
16/05/2023

116.00
0 0 0

240.00
1

50.00 50.00
500.00 856.00



3
PEQUEÑOS

TRIUNFADORES
17/05/2023 1

30.00 30.03
0 0 0 1

50.00 50.00

4
JUAN 

GUERRA

TARAPOTO - 
JUAN 

GUERRA - 
TARAPOTO

MI ESPACIO FELIZ

18/05/2023 1.0 
0

20.00 20.00
1

50.00 50.00

5 19/05/2023 1.0 
0

20.00 20.00
1

50.00 50.00

6
SHAPAJA

TARAPOTO - 
SHAPAJA - 
TARAPOTO

LOS NIÑOS DE

JESUS
22/05/2023 1

15.00 15.03
0 0 0 1

50.00 50.00

7 LOS SHAPAJINOS 23/05/2023 1
15.00 15.00

0 0 0 1
50.00 50.00

8

CHAZUTA
TARAPOTO - 
CHAZUTA- 

ACHINAMIZA

PONGO AGUIRRE - 
(Achlnamlza)

24/05/2023 1
13.00 13.00

1
100.00 100.00

1
50.00 50.00

9 25/05/2023 0 0 0 1
50.00 50.00

10
EL PARAISO VERDE 

(Achlnamlza)
26/05/2023 1

13.00 13.00 1
100.00 100.00

1
50.00 50.00

HORTENCIA 
SOLSOL GÓMEZ

1 SAUCE LOS 
ANGELES

LA CASITA DEL 
BOSQUE

15/05/202 
3 

16/05/202 
3

1 S/20.0 
0 S/20.00

2 SAUCE CORAZON 
DE JESUS

LOS 
AVENTUREROS

17/05/202 
3 

18/05/202 
3

1 S/20.0
0 S/20.00

3
JUAN 

GUERRA 
MORALES

YACUCATI
NA YACUCATINA

19/05/202 
3 

22/05/202 
3

0 S/0.00 S/0.00

4 SAN 
MARCELO

CARRUSEL DE 
NIÑOS

23/05/202
3 S/0.00 S/0.00

5 MORALES
CENTRO 
POBLADO 
CUMBAZA

LOS 
MARAVILLOSO 

S

24/05/202
3 S/0.00 S/0.00

6 TARAPOT 
O

A.V NUEVA 
ESPERANZ 

A

HERMOSO 
PAISAJE

25/05/202
3 

26/05/202
3

S/0.00 S/0.00

7
TARAPOT 

O

SANTA 
ROSA DE 
CUMBAZA

CAPULLITO DE
AMOR

29/05/202
3 S/0.00 S/0.00

S/40.00

4 S/40.00 S/160.00

4 S/40.00 S/160.00

4 S/35.00 S/140.00

2 S/20.00 S/40.00

2 S/10.00 S/20.00

4 S/20.00 S/80.00

2 S/20.00 S/40.00

550.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

1 S/50.0
0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1,230.00

JESSICA 
MERCEDES 

ALVAREZ LOPEZ

1

CHAZUTA

RICARDO 
PALMA

LOS 
FORJADORES

15/05/202
3 1 S/13.0 

0 S/13.00

S/52.00

1 S/80.00 S/80.00

S/830.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

450.00 1,332.00
2

16/05/202
3 S/0.00 S/0.00 1 S/80.00 S/80.00 1 S/50.0 

0 S/50.00

3
CALLANAY 

ACU

LOS 
EXPLORADORE 

S

17/05/202
3 S/0.00 S/0.00 2 S/70.00 S/140.00 1 S/50.0 

0 S/50.00



ISABEL 
AREVALO 
CENEPO

S/120.00

4 CURIYACU
ROCIO DE 

AMOR
18/05/202

3 S/0.00 S/0.00 2

5
TU PAC 
AMARU

LOS 
AUTONOMOS

19/05/202
3 1 S/13.0 

0 S/13.00 2

6
llucanay 

ACU
APFGO

SEGURO
22/05/202

3 1
S/13.0 

0 S/13.00 2

7
SIAMBAL LA MAGIA DE

23/05/202
3

S/0.00 S/0.00 1

8
AMOR 24/05/202

3 1 S/13.0 
0 S/13.00 1

9 TARAPOT 
O

SAN 
MARTIN DE 
CUMBAZA

MI DULCE 
HOGAR

25/05/202
3

S/0.00 S/0.00 2

2

3

4

5

6

7

8

9

EL
PORVENIR

TARAPOTO 
- PELEJO - 
NUEVA 
REFORMA MI DULCE 

INFANCIA

15/05/202 
3 1 S/30.0 

0 S/30.00

NUEVA 
REFORMA - 
PELEJO

16/05/202
3 0 S/0.00 S/0.00

PELEJO EL PARAISO DE 
LOS NIÑOS

17/05/202
3 0 S/0.00 S/0.00

PELEJO EL PARAISO DE 
LOS NIÑOS

18/05/202
3 0 S/0.00 S/0.00

PELEJO - 
TARAPOTO

LOS HIJOS DE 
JESUS

19/05/202
3 1

S/30.0 
0 S/30.00

TARAPOTO 
-PELEJO - 
SELVA 
ALEGRE

MI HOGAR 
DIVERTIDO

22/05/202
3 1

S/30.0 
0 S/30.00

SELVA 
ALEGRE - 
PELEJO

MI HOGAR 
DIVERTIDO

23/05/202
3 0 S/0.00 S/0.00

PELEJO .
NUEVO
SAN JUAN

LOS NIÑOS DE 
SAN JUAN

24/05/202
3 0 S/0.00 S/0.00

NUEVO 
SAN JUAN - 
TARAPOTO

CHISPITA DE 
AMOR

25/05/202
3 1 S/30.0 

0 S/30.00



S/35.00

S/30.00

S/70.00

S/60.00

1 

1

S/50.0 
0

S/50.0 
0

S/50.00

S/50.00

S/20.00 S/40.00 1
S/SOO 

0 S/50.00

S/160.0 
0 S/160.00 1 S/50.0 

0 S/50.00

S/160.0 
0 S/160.00 1 S/50.0

0 S/50.00

S/20.00 S/40.00 1
S/50.0 

0 S/50.00

960.00



v\ 
r? visacióñ el 
k.o7 ■ *- »cw

//<?> f i ,\ c 
irw i 

ws 
j^WF 
É^w| 

VA.,. r ^7/ 
x^°'a30'i'^/Z

A"»a fsM iA 
»<

✓^^nT/v^n.

i___________

10

SAN
ANTONIO

TARAPOTO - 
LA BANDA DE 
SAN 
ANTONIO - 
TARAPOTO ESTRELLITAS 

RADIANTES

26/05/2023 0 S/0.00 S/0.00 2 S/20.00 S/40.00 1 S/50.00 S/50.00

11

TARAPOTO - 
LA BANDA DE 
SAN 
ANTONIO - 
TARAPOTO

29/05/2023 0 S/0.00 S/0.00 2 S/20.00 S/40.00 1 S/50.00 S/50.00

MARIA 
LEONOR 

VELA VELA

1

SAUCE

TARAPOTO - 
SANTA ROSA 
DE HUAYALI - 

SAUCE

LOS 
TOFECITOS

15/05/2023 1 S/20.00 S/20.00

S/80.00

2 S/50.00 S/100.00

S/590.00

1 S/50.00 S/50.00

500.00 1,170.00

2 16/05/2023 1 S/0.00 S/0.00 1 S/50.00 S/50.00 1 S/50.00 S/50.00

3
SAUCE - 
SANTA ROSA 
DE HUAYALI

LOS HIJOS DE 
SANTA ROSA

17/05/2023 1 S/0.00 S/0.00 2 S/50.00 S/100.00 1 S/50.00 S/50.00

4 SAUCE - ALTO 
SAUCE - 

TARAPOTO

CARITAS 
PINTADAS

18/05//2023 1 S/0.00 S/0.00 1 S/60.00 S/60.00 1 S/50.00 S/50.00

5 19/05/2023 1 S/20.00 S/20.00 1 S/60.00 S/60.00 1 S/50.00 S/50.00

6
TARAPOTO - 

SAUCE - EL 
MIRADOR

TERNURITAS

22/05/2023 1 S/20.00 S/20.00 2 S/40.00 S/80.00 1 S/50.00 S/50.00

7 23/05/2023 1 S/0.00 S/0.00 2 S/40.00 S/80.00 1 S/50.00 S/50.00

8 SAUCE - DOS 
DE MAYO - 

SAUCE

PEQUEÑOS 
SOÑADORES

24/05/2023 1 S/0.00 S/0.00 1 S/20.00 S/20.00 1 S/50.00 S/50.00

9 25/05/2023 1 S/0.00 S/0.00 1 S/20.00 S/20.00 1 S/50.00 S/50.00

10
SABIOS 

RETOÑITOS
26/05/2023 1 S/20.00 S/20.00 2 S/10.00 S/20.00 1 S/50.00 S/50.00

NANCY
ESTELA RIOS 

RAMÍREZ

1

HUIMBAYO
C

SAN JOSE DE 
SOLTERITOS

LOS 
AGU AJEROS

15 y 
16/05/2023

1 S/30.00 S/30.00

S/120.00

2 S/30.00 S/60.00

S/750.00

2 S/50.00 S/100.00

500.00 1,370.00

2 PUCALLPA
NIÑOS 

JUGANDO
17/05/2023 S/0.00 S/0.00 2 S/30.00 S/60.00 1 S/50.00 S/50.00

3 MIRAFLORES
LOS 

REMADORES
18 y 

19/05/2023
1 S/30.00 S/30.00 2 S/30.00 S/60.00 2 S/50.00 S/100.00

4 LA PUNTA
CARITAS 

SONRIENTES
22 y 

23/05/2023
1 S/30.00 S/30.00 2 S/50.00 S/100.00 2 S/50.00 S/100.00

5 BOLIVAR
SOL 

RADIANTE
24/05/2023 1 S/0.00 S/0.00 1 S/10.00 S/10.00 1 S/50.00 S/50.00

6 CHIMBANA
MI JUNGLA 

ENCANTADA
25 y 

26/05/2023
1 S/30.00 S/30.00 2 S/23O.OO S/460.00 2 S/50.00 S/100.00



ORLITH RUIZ

GONZAi.ES

SHILCAYO

CABO

ALBERTO

LEVEAU

LA BANDA DE

TARAPOTO-

BELLO

HORIZONTE - 

TARAPOTO

CASITA DE 

DIVERSIONES

15/05/2023 AL 

16/05/2023
0

TARAPOTO -03 

DE OCTUBRE - 

TARAPOTO

CASITA DE 

JUEGOS
17/05/2023 0

TARAPOTO -SAN 
JOSÉ KM 34 - 

TARAPOTO

ARCO ORIS
18/05/2023 AL 

19/05/2023
0

TARAPOTO- 

PROGRESO - 

TARAPOTO

MANITOS 

LABORIOSAS
22/05/2023 0

TARAPOTO-

CABO ALBERTO

LEVEAU-CERRO

SAN PABLO

MANITAS 

CREATIVAS

23/05/2023 AL 

24/05/2023
1 20.00 20.00

CERRO SAN

PABLO -

UTCURARCA- 

TARAPOTO

CORAZONES

FELICES

25/05/2023 AL 

26/05/2023
1 20.00 20.00

TARAPOTO-

ALBERTO

LEVEAU - 

MACHUNGO- 

TARAPOTO

ANGELITOS DE 

JESUS
29/05/2023 2 20.00 40.00

80.00

4 30.00 120.00

2 10.00 20.00

4 30.00 120.00

2 30.00 60.00

1 30.00 30.00

0

2 10.00 20.00

370.00

2 50.00 100.00

550.00

1 50.00 50.00

2 50.00 100.00

1 50.00 50.00

2 50.00 100.00

2 50.00 100.00

1 50.00 50.00

1,000.00

5

GONZAi.ES


Vo 8

uSESO

NANCY ESTELA 
RIOS RAMÍREZ

1 VISACION

MARIA LEONOR 
VELA VELA

HUIMBAY 
OC

SAN 
ANTONIO

TARAPOTO 
- LA BANDA 
DE SAN 
ANTONIO - 
TARAPOTO

TARAPOTO 
- LA BANDA 
DE SAN 
ANTONIO - 
TARAPOTO

ESTRELLITAS 
RADIANTES

26/05/202
3

29/05/202
3

o

O

S/0.00

S/0.00

S/0.00

S/0.00

SAUCE

TARAPOTO 
- SANTA 

ROSA DE 
HUAYALI - 

SAUCE

LOS 
TOFECITOS

15/05/202
3 1 S/20.0 

0 S/20.00

16/05/202
3 1 S/0.00 S/0.00

SAUCE - 
SANTA 
ROSA DE 
HUAYALI

LOS HIJOS DE 
SANTA ROSA

17/05/202
3 1 S/0.00 S/0.00

SAUCE - 
ALTO CARITAS

18/05//202
3 1 S/0.00 S/0.00

SAUCE - 
TARAPOTO

PINTADAS 19/05/202
3 1 S/20.0 

0 S/20.00

TARAPOTO
- SAUCE - TERNURITAS

22/05/202
3 1 S/20.0 

0 S/20.00

EL 
MIRADOR

23/05/202
3 1 S/0.00 S/0.00

SAUCE - 
DOS DE PEQUEÑOS

24/05/202
3 1 S/0.00 S/0.00

MAYO-
SAUCE

SOÑADORES 25/05/202
3 1 S/0.00 S/0.00

SAUCE - 
BARRIO 
ALTO- 

TARAPOTO

SABIOS 
RETOÑITOS

26/05/202
3 1 S/20.0

0 S/20.00

S/80.00

S/120.00

SAN JOSE 
DE 

SOLTERIT 
OS

LOS 
AGUAJE ROS

15y 
16/05/202 

3
1 S/30.0 

0 S/30.00

PUCALLPA NIÑOS 
JUGANDO

17/05/202
3 S/0.00 S/0.00

MIRAFLOR 
ES

LOS 
REMADORES

18 y 
19/05/202

3
1 S/30.0

0 S/30.00

LA PUNTA CARITAS 
SONRIENTES

22 y 
23/05/202

3
1 S/30.0 

0 S/30.00

BOLIVAR SOL RADIANTE 24/05/202
3 1 S/0.00 S/0.00

CHIMBANA MI JUNGLA 
ENCANTADA

25 y 
26/05/202

3
1 S/30.0 

0 S/30.00

2

2

S/20.00

S/20.00

S/40.00

S/40.00

S/630.00

2 S/50.00 S/100.00

1 S/50.00 S/50.00

2 S/50.00 S/100.00

1 S/60.00 S/60.00

1 S/60.00 S/60.00

2 S/40.00 S/80.00

2 S/40.00 S/80.00

2 S/10.00 SjJftOO

2 s/io.oo S/jO.OO

2 S/10.00 S/20.00

S/750.00

2 S/30.00 S/60.00

2 S/30.00 S/60.00

2 S/30.00 S/60.00

2 S/50.00 S/100.00

1 S/10.00 S/10.00

2 S/230.0
0 S/460.00

S/50.0 
0

S/50.0
0

500.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1
S/50.0 

0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

1
S/50.0 

0 S/50.00

S/50.00

S/50.00

500.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

1 S/50.0 
0 S/50.00

2 S/50.0 
0 S/100.00

1,210.00

1,370.00



3

4

O RUTH RUIZ 
GONZALES

LA BANDA 
DE 

SHILCAYO

CABO
ALBERTO
LEVEAU

TARAPOTO - 
BELLO 

HORIZONTE - 
TARAPOTO

CASITA DE 
DIVERSIONES

15/05/2023 
AL 

16/05/2023
0

—
LARAPOTO 

03 DE
OCTUBRE - 
TARAPOTO

CASITA DE JUEGOS 17/05/2023 0

TARAPOTO - 
SAN JOSÉ KM 

34- 
TARAPOTO

ARCO ORIS

18/05/2023 
AL 

19/05/2023
0

TARAPOTO - 
PROGRESO - 
TARAPOTO

MANIT0S
LABORIOSAS

22/05/2023 0 -

TARAPOTO - 
CABO 

ALBERTO 
LEVEAU - 

CERRO SAN 
PABLO

MANITAS 
CREATIVAS

23/05/2023 
AL 

24/05/2023
1 20.00 20.00

CERRO SAN 
PABLO - 

UTCURARCA- 
TARAPOTO

CORAZONES
FELICES

25/05/2023
AL 

26/05/2023
1 20.00 20.00

TARAPOTO-
ALBERTO
LEVEAU -

M ACHUNGO 
-TARAPOTO

ANGELITOS DE 
JESUS

29/05/2023 2
20.00 40.00

80.00
1,000.00

4
30.00 120.00

370.00

2
50.00 100.00

550.00

2
10.00 20.00

1
50.00 50.00

4
30.00 120.00

2
50.00 100.00

2
30.00 60.00

1
50.00 50.00

1
30.00 30.00

2
50.00 100.00

0 2
50.00 100.00

2
10.00 20.00

1
50.00 50.00


